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24/01/2025, 13:36 Banco do Brasil

Cr (G333241431465432016
2 |

24/01/2025 14:36:56

RS

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticacdo SISBB

503-7
2617-4 S0

136
6301 ¥

9901973

19.403.882/0001-64
CONECTAINFORMATICACOMERCIO E SERVICOS
CREDITO EM CONTA

12.401

598,70

0

24/01/2025

39953CD7F010014A

Assinada por

JA008136 DANIEL JUVENCIO SOARES DOS SANTOS
JA679832 MAXCIMIRA FERREIRAESTEVE

Transag&o efetuada com sucesso.

24/01/2025 14:28:52
24/01/2025 14:36:56

Transagao efetuada com sucesso por: JA679832 MAXCIMIRA FERREIRAESTEVE.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.2.2#/template/~2Fapf-apj-pendencias ~2F%23home

1/2
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Enderecy: Rua Honorita Alves De Oliveira, 29, Centro, Contagem-Ma

s administrativo@scrmg.org.br

Valor | Valor total
RS 17,50
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AUTOMATICO 302

URADOR METAL ©/ 1 FURG Pf ATE 6FLS

P

| X

TOTAL: RS 598,7

VIRGINIA ANDRADE — Administrative Contagem, 14 de janelro de 2025

Proposta valida por 90 dias

CTA INFORMATICA COMERCIO E ESERVICO LTRA
403.882/C001-64  Insericlo Estadual: 002277418.00-82
o dos J”g’anwc, 380 ~ Retiro — CONTAGEM — MG CEP: 32050-710




Economia Solidaria

De: SCFV SCRMG <contato.scfv@gmail.com>

Enviado em: sexta-feira, 22 de novembro de 2024 15:36

Para: economiasolidaria@scrmg.org.br; Projetos; SCFV SCRMG

Assunto: A/C: Keila - Solicitacdo de compra - Lanche e Materiais

Anexos: SOLICITACAO DE LANCHE (DEZEMBRO).docx; SOLICITACAO DE MATERIAL .

DEZEMBRO -Termo 002 . 2024 SCFV.docx

Boa tarde Keila!
Segue em anexo as solicitagdes de compras de materiais e lanches para dezembro.
Grata pela atengdo e estou a disposicéo para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente

Juliana Silva.
Assistente Social - SCFV

Sociedade Cultunal(;c I\/Illldb Gei';ii:;

contatoluscrme.ore.br

Telefone: (31) 3398-3653 Celular: (31) 9.9209-5665
Endereco: : Rua Honorita Alves de Oliveira n° 29

Centro, Contagem MG CEP: 32.040-640

T e e

e

ArrE



SOLICITACAO DE MATERIAL

Termo 002/2024 P.

A. 015/2023 - SCFV

Material Pedagogico

Utilizacdc: Dezembro de 2024
Data da solicitacdo: 22/11/2024

s & B
ki LV

SOCIEDADE CULTURAL

DE MINAS GERAIS

B | |
DESCRICAO QUANTIDADE

Caixa de Caneta esferografica - azul de 01 unidade

ponta fina

Caderno Brochuro flex 96 folhas - capa 20 unidades

mole/dura - A4(o que for mais acessivel)

Rolo de Barbante 01 unidade

Material de Escritorio

DESCRIGAO s | QUANTIDADE |
Caixa Box - plastico 05 unidade. {

03 unidade. ;
Pasta Aba Elastico Documento Oficio A4 ;
Perfurador de papel com um Furo-Metal 01 unidade. .
Corretivo Fita 04 unidades

Material de Informatica

DESCRICAO

QUANTIDADE

Pen drive

' 02 unidades

Pincel de quadro recarregavel (pretoc e azul)

02 unidades
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PROPOSTA COMERSAL

Cesarigha

o

Valor

|

S T

S RIS+ SR



- CULTURAL DE MINAS GERAIS ~ SCRMIG

ENTRO, COMNTAGEM - RAG

TECLADC USE SIMPLES

R$ 197,70

4C’.:

3 | MOUSE USB SIMPLES RS 58,50
i | PERFURADOR METAL C/ 1 FURD P/ ATE 6FLS RS 15,20
1 | CX DE PAPEL A4 RS 345,00
4 | PASTA C/ ABA OFICIO RS 18,00

e

CH BOX DE PLASTICO 360MMX245MMY133MM

RS 38,70

t'-i

CARIMBO AUTOMATICO 207

RS 32,50

iora: Silvania
sta valida: 80 dias




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CONECTA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 19.403.882/0001-64

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:29:44 do dia 06/01/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 05/07/2025.

Cadigo de controle da certidao: 5E0C.9BF7.2FC6.A0F3

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



02/12/2024, 10:00 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

) CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 02/12/2024
Positiva com efeito de negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
02/03/2025

NOME/NOME EMPRESARIAL: CONECTA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA

IR0 ESTALDALL 002277418.00- | ~\p3/CPF: 19.403.882/0001-64 SITUACAO: Ativo
LOGRADOURO: AV RETIRO DOS IMIGRANTES NUMERO: 380
COMPLEMENTO: BAIRRO: RETIRO CEP: 32050710
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Piblica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado
que:

1. Constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pablica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado com a_exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 da Lei n°
5.172, de 25 de outubro de 1966 - Codigo Tributario Nacional (CTN);

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura pablica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenga em agdo
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura pdblica de
doacao de bens imédveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certiddo de
Pagamento / Desoneragao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributérios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICAGAO NUMERO DO PTA DESCRIGAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>
certificar documentos

2024000825112355

https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/DETALHE_746?descServico=Solicitar+Certid%E3o+de+D%E9bitos+Tribut%E1 rios&numProto... 1M1



B MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG .
| Secretaria Municipal de Fazenda )
| Subsecretaria de Receita Municipal \/-)

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

NOI‘Y‘IE' CONECTA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CPF/CNPJ n°: 19.403.882/0001-64

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever outras. dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, &
certificado que constam sob sua responsabxhdade creditos relativos a tributos
administrados pela Secretaria Municipal Adgunta da Receita efou inscritos em Divida Ativa
junto & Procuradoria da Fazenda Municipal cuja exlgxhxhdade esta suspensa, nos termos do
art. 151 dalein®5.172, de 25 de ouiubra de 1966 — Cadigo Tributario Nacional (CTN)

Conforme dlsposto nos art 205 e 206 do CTN, este documento tern os mesmos
efeitos da certiddo negativa.

A aceitagio desta certiddo esta condicionada & verificagio de sua autenticidade na
Internet, no endereco: hitp://receita:.contagem.mg.gov.br

Dados de emissdo da certiddo

Nmero da certiddo.......... 8322
i 06/01/2025
Datade emissdo ....cceeeeennt
Datadevalidade ............... ~ 06/04/2025
Controle de autenticidade:  546107929546107
Dbservagoes

1.4 qUitagas de tributos dévidos mensalmente & declarados na Declaragao Anual de Simples
Nacional (DASN) e no Programa BGerador do Documento de- Arrecadagao do Slmples Nacional
(PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pele Simples Nacional devera ser comprovada mediante
apresentacao da Certidao Ccmjunia Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais & & Divida Ativa
da Unida.

2. Aquitagdc do ITBI nos casos de transmisséo onerosa de bens iméveis ou de direitos sobre
estes devera ser comprovada atraveés da apresentagio da Certidéo especifica.para compmvagao da
quitagdo do imposto.

‘Certiddo emitida gratuitamente através da internet no enderego hitp:/freceita . contagem.mg.gov.br

Atengio: qualquerrasura ou emenda invalidara este documento.



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CONECTA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 19.403.882/0001-64

Certid&o n°: 587849/2025

Expedicdo: 06/01/2025, as 10:30:10

vValidade: 05/07/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que CONECTA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 19.403.882/0001-64, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de Jjaneiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidédo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em Jjulgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em leil; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos dque, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.

Dovidas ¢ sugesbdea: ondb@ist. jus. by



06/01/2025, 10:32 Consulta Regularidade do Empregador Q

' Voltar

Imprimir '

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade

do FGTS - CRF
Inscricdo: 19.403.882/0001-64
Razdo
- CONECTA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS
Social: RACO

Endereco:  AVENIDA RETIRO DOS IMIGRANTES 520 LOJA 02 / RETIRO / CONTAGEM /
MG / 32050-710

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n&o servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:04/01/2025 a 02/02/2025

Certificacdo NGimero: 2025010403533322415100
Informacdo obtida em 06/01/2025 10:32:53

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
WWW.Caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacri/pages/consultaEmpregador.jsf



